様式第１号

　　年　　月　　日

　飯南町商工会長　　　　　　　様

申請者　住所及び所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

飯南町商工業者物価高騰等対策応援金支給申請書兼請求書

　飯南町商工業者物価高騰等対策応援金支給要領第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　支給申請兼請求額　　　　　　　　　　　　　円

　２　申請内訳書　別紙のとおり

　３　町税等滞納調査への同意
　　　私は、本応援金の支給申請にあたり、飯南町において町税等の滞納有無の確認を行うことに同意します。（※ 同意されない場合、本応援金の支給対象外となります。）

４　振込先口座
	振込先

	銀行・農協
信金・労金
信組・信連

	本店・支所
支店・支所
出張所・代理店

	ゆうちょ銀行
店番

	口座の種別
	□普通　　□当座
□貯蓄　　□その他

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

５　添付書類
・令和７年12月１日時点で確定している直近１年分の確定申告書の写し
（収入金額が記載されているもの。法人においては、別表一及び法人事業概況説明書）
　ただし、事業初年度の者については、法人においては登記事項証明書、
個人事業主においては開業届
・振込先口座の確認ができる書類（通帳の写しなど）

(別紙)
申請内訳書

１．名称及び業種
	事業者名

	TEL

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	FAX

	業　　種
	　□鉱業、採石業、砂利採取業　　　□建設業　　　　□製造業
□電気･ガス･熱供給･水道業　　□情報通信業　　□運輸業、郵便業　　　□卸売業、小売業　　　　　　　　□不動産業、物品賃貸業
□学術研究、専門・技術サービス業　　□宿泊業、飲食サービス業
□生活関連サービス業、娯楽業　　□教育、学習支援業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※1 医療、福祉については、飯南町医療・介護・障がい施設等物価高騰対策応援金の支給対象となるため、
本応援金の支給対象外となります。（複数業態で事業を営む者で、主たる業種が上記に該当する場合を除く。）

２．売上高（収入金額）
※200,000円以下の場合は、本応援金の支給対象外となりますのでご注意ください。
	確定している直近１年分の売上高（収入金額）
	円

※1 確定申告書の事業収入のうち、「営業等」の欄に記載されている金額が対象となります。「農業」や
「不動産」など、「営業等」以外の収入は対象外となります。

３．支給金額の算定　※ 支給金算定表を参考に記入してください。
	常時使用する従業員数
（令和７年12月１日現在）
	　　　　名

	支給申請額
	円

※1 常時使用する従業員数には、有給役員、事業主本人、パート、アルバイト、派遣社員を含めてください。
[bookmark: _GoBack]　  ただし、従業員にあっては原則、雇用保険に加入している者とします。
※2 応援金の支給は、法人単位又は個人事業者単位となります。

【支給金算定表】
	区分
	常時使用する従業員数
	支給額

	区分１
	１名
	50,000円

	区分２
	２名～５名以下
	100,000円

	区分３
	６名～９名以下
	150,000円

	区分４
	10名～19名以下
	200,000円

	区分５
	20名以上
	250,000円